
Ponávka - svazek obcí

Závěrečný účet za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Ponávka - svazek obcí

Vranov

66432  Vranov

70417822

Svazek obcí

Telefon 603430300

E-mail mvseticka@centrum.cz

Ponávka - svazek obcí Závěrečný účet za rok 2017

I.        Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                    
          Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                            
          Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                  
II.       Porovnání aktivních a pasivních účtů                                                                                 
          Porovnání nákladových a výnosových účtů                                                                        
          Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                  
III.      Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                    
IV.      Majetek                                                                                                                               

KEO-W 1.11.194

V.         Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2017                                             

VI.        Hospodaření příspěvkových organizací                                        
VII.       Tvorba a použití peněžních fondů                                       
VIII.      Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v r. 2017                                      
IX.        Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček                                       

X.         Komentář                                       

Návrh



Ponávka - svazek obcí

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

26,72 0,00 100,00 73,280,00 26,722141 Příjmy z úroků (část)                                 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 26,72 0,00 100,00 73,280,00 26,72

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

75 000,00 90 000,00 90 000,00 15 000,0083,33 83,334121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

30 000,00 0,00 30 000,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 105 000,00 90 000,00 120 000,00 15 000,00116,67 87,50

PŘÍJMY CELKEM 105 026,72 90 000,00 120 100,00 15 073,28116,70 87,45

KEO-W 1.11.194 Strana 1

Skutečnost
Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek          

720,00 0,00 800,00 80,000,00 90,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

105,09 0,00 200,00 94,910,00 52,555163 Služby peněžních ústavů                           

76 500,00 0,00 76 500,00 0,000,00 100,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

29 750,00 34 000,00 30 400,00 650,0087,50 97,865169 Nákup ostatních služeb                             

6 422,00 6 000,00 6 500,00 78,00107,03 98,805175 Pohoštění                                                  

59 290,00 0,00 59 300,00 10,000,00 99,985179 Ostatní nákupy jinde nezařazené               

10 884,00 0,00 10 900,00 16,000,00 99,855221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 183 671,09 90 000,00 184 600,00 928,91204,08 99,50

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 0,00 53 400,00 53 400,000,00 0,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 53 400,00 53 400,000,00 0,00

VÝDAJE CELKEM 183 671,09 90 000,00 238 000,00 54 328,91204,08 77,17

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Název položky
text

Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

78 644,37 0,00 117 900,000,00 66,708115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

78 644,37 0,00 117 900,000,00 66,708000CELKEM FINANCOVÁNÍ



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

105 000,00 90 000,00 120 000,00 87,50116,67 15 000,000000

26,72 0,00 100,00 26,720,00 73,286310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

105 026,72 90 000,00 120 100,00 15 073,28116,70 87,45C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.194 Strana 2

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

95 424,00 64 000,00 149 500,00 63,83149,10 54 076,002143 Cestovní ruch                                                            

11 642,00 26 000,00 11 800,00 98,6644,78 158,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

76 500,00 0,00 76 500,00 100,000,00 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                              

105,09 0,00 200,00 52,550,00 94,916310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

183 671,09 90 000,00 238 000,00 54 328,91204,08 77,17C E L K E M   V Ý D A J E



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost Rozpočet
schválenýUčelový znak % %Rozpočet

upravený
Rozdíl

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Uc14z

000 0 00214  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 30 000,00 0,00 30 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 30 000,00 0,00 30 000,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                      710,00 0,00 800,00 90,000,00 88,75

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        29 290,00 0,00 29 300,00 10,000,00 99,97

Výdaje: 30 000,00 0,00 30 100,00 100,000,00 99,67

KEO-W 1.11.194 Strana 3

Příloha: Výkaz Fin2-12 DSO k 31.12.2017 



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2015 20172016

Aktivní účty

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Uc15s

48 000,00 107 290,0048 000,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

72 000,00 72 000,0072 000,00019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

235 000,00 235 000,00235 000,00022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

492 489,30 562 669,30562 669,30028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

120 000,00 120 000,00120 000,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

-48 000,00 -107 290,00-48 000,00078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-12 000,00 -16 800,00-14 400,00079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

-111 395,00 -134 939,00-123 167,00082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-492 489,30 -562 669,30-562 669,30088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

221 814,21 164 979,40243 623,77231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

0,00 15 000,000,00348 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi

0,00 30 000,0029 000,00388 Dohadné účty aktivní

KEO-W 1.11.194 Strana 4

2015 20172016

Pasivní účty

7 700,00 0,009 760,00321 Dodavatelé

0,00 30 000,0029 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

844 511,91 856 803,75850 657,83401 Jmění účetní jednotky

162 463,36 136 762,24149 612,80403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

-674 085,30 -674 085,30-674 085,30406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

141 647,01 197 111,44184 829,24432 Výsledek hosp.předch.účetních období



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2015 20172016

Nákladové účty

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Uc15n

996,00 0,0014 421,50501 Spotřeba materiálu

6 073,00 7 142,006 206,30513 Náklady na reprezentaci

26 231,43 96 595,0928 476,41518 Ostatní služby

8,38 0,000,00538 Jiné daně a poplatky

14 172,00 14 172,0014 172,00551 Odpisy dlouhodobého majetku

0,00 59 290,0070 180,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

0,00 10 884,000,00572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

KEO-W 1.11.194 Strana 5

2015 20172016

Výnosové účty

104,32 26,7233,77662 Úroky

90 558,72 126 704,64145 704,64672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

Porovnání příjmů a výdajů

2015 20172016

P Ř Í J M Y 90 104,32 105 026,72139 033,77

V Ý D A J E 26 208,81 183 671,09117 224,21



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.
Použito
k 31.12.

Vratka v
průběhu roku

Vratka při
 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4122 Studie poutní stezky 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0000214

C e l k e m 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.194 Strana 6



Ponávka - svazek obcí

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.

Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

IV.         Majetek

KEO-W 1.11.194 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek
48 000,00 59 290,00 107 290,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

72 000,00 0,00 72 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
235 000,00 0,00 235 000,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

562 669,30 0,00 562 669,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
120 000,00 0,00 120 000,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
-48 000,00 -59 290,00 -107 290,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-14 400,00 -2 400,00 -16 800,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
-123 167,00 -11 772,00 -134 939,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-562 669,30 0,00 -562 669,30Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.194 Strana 7

Příloha: Zápis z inventarizace, rozvaha DSO k 31.12.2017 
 



V. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017  

Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v  souladu se zákonem č. 240/2004Sb., o přezkoumání hospodaření 
ÚSC a DSO. 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Vranov za rok 2017 nebyly zjištěny chyby 
           a nedostatky. 
Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017. 

Provoz svazku je financován z příspěvku jednotlivých obcí ve výši 75.000,- Kč.  

Svazek obcí obdržel dotaci JmK ve výši 30.000,- na akci „Poutní stezky“. Dotace byla použita 
v souladu s účelem v plné výši, vyúčtování proběhne v r. 2018. 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři OÚ Vranov nebo dálkovým přístupem. 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obcí svazku Ponávka uplatnit písemně ve lhůtě 15. dnů od 
vyvěšení adresované na OÚ Vranov, Vranov 24, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání valné hromady svazku.  

VI. Hospodaření příspěvkových organizací 

Svazek nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci. 

VII. Tvorba a použití peněžních fondů 

Svazek nezřídil žádný fond. 

VIII. Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2017 

Svazek v r.2017 neposkytl žádný příspěvek ani dotaci. 

IX. Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček 

Účel půjčky        Výše půjčky       Roční splátka Kč       Zůstatek      Splatnost půjčky 

Svazek nečerpá žádný úvěr. 

 

X. Komentář 

Vyvěšeno:  

 

Sňato:         

 

Schváleno valnou hromadou dne:  

 

 

 

 

___________________ ___  ____________________  _________________ 

       Za Obec Česká           Za Obec Lelekovice       Za Obec Vranov 

Ponávka - svazek obcí KEO-W 1.11.194 / Ucmaj

KEO-W 1.11.194 Strana 8


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

